EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO 01/2022

CARLOS PEREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se
apresentarem no Setor de Recursos Humanos da Câmara, até o dia 15/09/2022, munidos dos documentos
exigidos para a sua nomeação, de acordo com o disposto em Edital 01/2022, item 14.5.

            CONVOCADOS - CARGO AUXILIAR DE LIMPEZA

Nome do Cargo Class.Pont. Número
Inscricão

Nome Candidato RG CPF

Auxiliar de Limpeza 1 5186 Lineker Ferreira de Souza RG 430183707 SSP/SP 41082386804

Auxiliar de Limpeza 2 1744 Roberto Queiroz Silva RG 453615508 SSP/SP 36395098896

Auxiliar de Limpeza 3 8828 Joilson Pereira do Nascimento RG 449928639 SSP/SP 37399742812

Auxiliar de Limpeza 4 7629 Rafael Duarte do Nascimento RG 584158762 SSP/SP 53896618857

Auxiliar de Limpeza 5 8832 Paulo Henrique Amorim da Silva RG 652242595 SSP/SP 55351584883

            CONVOCADO - CARGO COPEIRO

Nome do Cargo Class.Pont. Número
Inscricão

Nome Candidato RG CPF

Copeiro 1 8213 Wililam Pedra RG 429335192 SSP SP 34120800806

            CONVOCADOS - CARGO OFICIAL LEGISLATIVO

Nome do Cargo Class.Pont. Número
Inscricão

Nome Candidato RG CFF

Oficial Legislativo 1 5767 Andre Gromozio de Limo RG 93972376 SESP PR 10823309908

Oficial Legislativo 2 7171 Clodoaldo G Santos RG 19726100 ssp SP 6832625804

Oficial Legislativo 3 5656 Lidiane Oliveira Gordo RG 628641 783 ssp SP 6439293559

           CONVOCADOS - CARGO RECEPCIONISTA

Nome do Cargo CiassForit. Número
Inscricão

Nome Candidato RG CPF

Recepcionista - PCD 1 5099 Doionny Ribeiro Jimenes RG 480171568 Sp SP 38802237859

Recepcionista 1 6494 lsaac Poivo De Souza RG 382446045 SSP SP 46435412880

Taboão da Serra, 31 de agosto de 2022.

CARLOS PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra